
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 21 de fevereiro de 2024. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

INEXIBILIDADE 004/2024    

                                   EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 010/2024 Contrato: 014/2024 
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº14.222.566/0001-72.  
 
Contratada: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA. pessoa jurídica, inscrita no 
CNPJ nº. 07.797.967/0001-95. 
 
Objeto:.  

 

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 02 (duas) assinaturas anuais de ferramenta 

on-line de pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração Pública – Banco de Preços, o qual 

visa contribuir e facilitar na pesquisa de preços que servirão de referência nos procedimentos licitatórios do 

Município de Santo Amaro – Ba. 

Vigência:. O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data de 21/02/2024 e encerramento 

em 21/02/2025 

 

Valor: R$ 23.920,00 (vinte e três mil, novecentos e vinte reais) 

Dotação Orçamentária: 
  

               Órgão: 1201 – Secretaria Municipal de Gestão Administrativa 

               Projeto Atividade: 2076 – Manutenção de Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação 

               Fonte: 15000000 – Recursos Próprios 

               Elemento Despesa: 33904000 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica 

 
 

Fundamentação legal: Artigo 74, inciso I, da Lei Federal 14.133/2021 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 


		2024-02-27T08:59:34-0300




